• Garagem para quatro veículos (duas vagas cobertas e duas descobertas) 

• Toda documentação regular e quitada (habite-se e averbada no registro de imóveis), possibilitando 

financiamento 

• Terreno 360,00 m² (12x30m) 

• Área construída 179,37 m² 

VALOR 

R$ 1.250.000,00 (Previsão de venda – Um milhão, duzentos e cinquenta mil reais) 

Goiânia, 22 de dezembro de 2023. 

MÁRCIA ELIANE MUNIZ PINTO 

Proprietária – Cel. 61 99285 8802